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
junto a natureza. Suíte, closet, 
móveis sob medida, alarme, 

câmaras, splits, água quente, 2 cx 
dágua, espaço p/piscina, churr., 

pátio e gar. Cód. 8967

Apto no Ed. Colombia B. Bom 
Fim. 2 dormitórios e demais 
dependências, 3º pavimento. 

Desocupado.
Cód. 23084

Apto 2 dormitórios e demais 
dependências, box individual, 

no Residencial Encantado. 
Desocupado, pronto para morar. 

Cód. 72856

Casa NOVA junto a natureza, 
em local tranquilo e valorizado. 
Pátio frente e fundos, lareira, 
churr., porcelanato, com uma 

bela vista! Cód. 15615 

Alvenaria resid ou com.  
Possui 4 dorm., sendo 1 suíte, 

banh., estac. duplo, churr., 
área de serviço, sala estar e 

jantar. Cód. 1349

R$ 1.000

LOJA

No Arroio Grande
mede aprox. 77m²,

2 banheiros,
venha conferir!

Cód. 2311

Apto no Ed Miami,  2 
dormitórios, banheiro, sacada, 
cozinha c/ churrasqueira, sala 
estar e box estacionamento 

Cód. 1057

Apartamento com 1 
dormitório, sala, cozinha, área 

de serviço e banheiro.
Prédio com elevador. 

Cód. 2853

R$ 600

OLINDA

R$ 2.900

RES COML JD NAÇÕES

R$ 150 MIL

ENCANTADO

R$ 190 MIL

ROYAL COUNTRY

R$ 298 MIL R$ 668 MIL

JD HORTÊNSIAS

Cód. 7002 - Casa com tijolos maciços, 

hidromassagem, webspace, escritório, cozinha 

mobiliada, sacada e porão. Pátio na frente (jardim) e 

nos fundos (gramado e frutíferas), todo murado e 

gradeado c/ cerca elétrica. Aceita imóvel no negócio.

Cód. 72031 - Oportunidade para investidores, 

apartamento já locado, no Centro, sacada com 

churrasqueira, semimobiliado, AC Split nos dormitórios 

e na sala, aquecedor de passagem e lustres. Prédio com 

dois elevadores, portaria e amplo salão de festas. 

Cód. 72048 - Apartamento todo mobiliado,  sacada 

com churrasqueira e área de serviço separada. 

Inclusos: cooktop, forno elétrico, torneiras, chuveiro 

e um aparelho split de ar condicionado na sala.

Cód. 72045 - Apartamento na avenida mais 

bonita da cidade, com flores e árvores. Acesso 

fácil ao supermercado, bares, restaurantes, 

academia, shopping e demais conveniências.

Cód. 72040 - Apto semimobiliado. Dormitórios 
semimobiliados com 2 AC split e cortinas e telas 

de proteção. Móveis sob medida na cozinha. 
Ventilador de teto, painel e TV 42" na sala.        
Salão de festas, playground e pátio amplo.

Cód. 72025 - Chácara na zona urbana, com 

casa de alvenaria, amplo pátio, horta, pomar 

e piscina. Avaliam-se propostas com 

apartamento em dação de pagamento.

Cód. 72041 - Terreno plano de 336m² no Condomínio 
Belle Ville, c/ completa infraestrutura (salões de festas, 

piscina, quadra de esportes, lago, chimarródromo, 
áreas verdes e espaço p/ ciclismo e caminhada). 

Cód. 72034 - Oportunidade! 
Terreno plano no Loteamento Royal 

Country,  396,5m², acima do nível da rua.

1 3 1
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R$ 330 mil R$ 290 mil
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contato@autonivelrs.com.br | www.autonivelrs.com.br

Júlio de Castilhos 1600, 
esquina São José 2109.0290        9-8154-9699

2109.0290        9-8154-9699

CiviC EXL 18 PrEta JCE2107 ComPLEto, rEviSado, toP Linha, iPva 2020 Pg 97.900
duStEr oroCh dyn. 18 PrEta iyg8640 toP dE Linha, automátiCa, iPva 2020 Pg 68.900
FoCuS SEdan SE  18  BranCa  iya 6g28  ComPLEto, rEviSado, automátiCo                               68.900
hB20 X PrEmium   18  Prata  iyB5674   automátiCo, Couro, mídia, iPva Pg, garantia                    61.900
tuCSon gLS        17   Cinza   iXg5B61  ComPLEto, Couro, automátiCo, iPva 2020 Pg                     57.900
SandEro gt LinE  17  BranCa  iXi9i23    ComPLEto, iPva 2020 Pg, média nav, PnEuS novoS       43.900
JEEP rEnEgadE  16  BranCa  iXi3E19  SPort, ComPLEto, automátiCo                                            64.900 
Fit LX  Cvt 16 BranCa JCy6500 ComPLEto, automátiCo,iPva 2020 Pg 55.900        
JEEP rEnEgadE  16  vErmELha  iWt4417  ComPLEto, iPva 2020 Pg, rEviSado, À viSta             49.900         
Strada hard Work 16 BranCa iWz2h47 ComPLEto, iPva 2020 Pg 39.900
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